
UCHWAŁA NR XIV..2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 11 marca 2025 r. na działalność Wójta Gminy Ustka 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907, 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 229 pkt 3 
i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje się 
skargę Pana Kamila Grochali z dnia 11 marca 2025 r. na działalność Wójta Gminy Ustka 
za bezzasadną/ zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ustka do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia sprawy poprzez przesłanie treści niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem./ zawierającym pouczenie o treści art. 239 Kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F7039F-49F6-436B-B57A-2352E8B2E46F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV..2025 RADY GMINY USTKA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


